

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25016-VCP
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel:
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.5.2025

IČ:
DIČ: CZ00287113

IČ:
DIČ: CZ25869523

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			425 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	425 000,00	89 250,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			514 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

25016-VCP

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. etapa

Místo:

Datum:

29.5.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		425 000,00	514 250,00
SO 01	Automatický závlahový systém	425 000,00	514 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. etapa

Objekt:

SO 08 - Automatický závlahový systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.5.2025

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

IČ:

25869523

DIČ:

CZ25869523

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

425 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	425 000,00	21,00%	89 250,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

514 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. etapa

Objekt:

SO 08 - Automatický závlahový systém

Místo:

Datum: 29.5.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	425 000,00
1 - Zavlažovací prvky	148 136,00
11 - Ovládací jednotky	16 363,00
12 - Dešťové a vlhkostní senzory, průtokoměry, vodoměry	11 855,00
13 - Elektromagnetické ventily	24 852,00
14 - Příslušenství k ventilům	3 857,00
15 - Ventilové šachtice a rychlospojné ventily	12 704,00
16 - Postřikovače	71 344,00
17 - Filtrace	7 161,00
2 - Trubní rozvody	52 620,00
21 - PE potrubí	42 860,00
22 - Ostatní	9 760,00
3 - Tvarovky k potrubí	49 894,00
31 - Kulové ventily	2 785,00
32 - Ostatní	47 109,00
4 - Elektromateriál	56 379,00
41 - Kabele	28 270,00
42 - Spojovací materiál	1 170,00
43 - Rozvaděč	7 901,00
44 - Ostatní	19 038,00
5 - Čerpací technologie	54 877,00
51 - Ponorná čerpadla	24 166,00
52 - Frekvenční měniče	16 993,00
53 - Tlakové nádoby	3 485,00
54 - Ostatní	3 371,00
55 - Plovákové spínače	2 978,00
56 - Příslušenství	3 884,00
6 - Práce	36 000,00
7 - Ostatní	27 094,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. etapa

Objekt: SO 08 - Automatický závlahový systém

Místo: Datum: 29.5.2025

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 425 000,00

D 1 Zavlažovací prvky 148 136,00

D 11 Ovládací jednotky 16 363,00

1	K	0001R	ESP - 4ME3EUR - základní ovládací jednotka ESP-Me3 (4 sekce)	ks	1,000	9 657,00	9 657,00
2	K	0002R	ESP-S6M Modul - rozšiřující modul pro 6 sekcí	ks	1,000	2 696,00	2 696,00
3	K	0003R	LNKWIFI2 - LNK WIFI modul pro komunikaci přes internet, 2. generace	ks	1,000	4 010,00	4 010,00

D 12 Dešťové a vlhkostní senzory, průtokoměry, vodoměry 11 855,00

4	K	0004R	Senzor WRC-RFC-868 - Senzor čidla srážek	ks	1,000	5 872,00	5 872,00
5	K	0005R	Průtokoměr RB FG100 - 1" průtokoměr, rozsah 0,7 - 7,9 m3/hod, 1" IG	ks	1,000	5 983,00	5 983,00

D 13 Elektromagnetické ventily 24 852,00

6	K	0006R	100-PGA - elmag. ventil 1"	ks	7,000	2 568,00	17 976,00
7	K	0007R	100-PES-B - elmag. ventil 1", vhodný pro dopouštění	ks	1,000	6 876,00	6 876,00

D 14 Příslušenství k ventilům 3 857,00

8	K	0008R	MTT-100 - PVC T-kus	ks	7,000	199,00	1 393,00
9	K	0009R	DBRY - 6 - vodotěsné konektory, 2,5 mm2	ks	16,000	154,00	2 464,00

D 15 Ventilové šachtice a rychlospojné ventily 12 704,00

10	K	0010R	VB-10RND-H - ventilová šachtice kulatá LARGE	ks	2,000	1 701,00	3 402,00
11	K	0011R	VB-STD-H - ventilová šachtice, 590x490x307 mm	ks	2,000	2 744,00	5 488,00
12	K	0012R	R-QCV 3/4" - Quick Coup rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	ks	2,000	1 166,00	2 332,00
13	K	0013R	R-QCV 3/4" KEY - Quick Coup klíč pro R-QCV 3/4", mosaz	ks	2,000	287,00	574,00
14	K	0014R	R-QCV 3/4" ELL - Quick Coup otočná koncovka hadice pro klíč R-QCV 3/4"	ks	2,000	396,00	792,00
15	K	0015R	Hadicová spona - Hadicová spona 32-50mm	ks	2,000	58,00	116,00

D 16 Postřikovače 71 344,00

16	K	0016R	RD-04-S-P45-F-SAM-PRS - postřikovač pro rotátorovou trysku, výška výsuvu 10 cm	ks	33,000	851,00	28 083,00
17	K	0017R	Rotační trysky RVAN - Rotační paprsková tryska pro 1800	ks	33,000	344,00	11 352,00
18	K	0018R	5004 PLUS - PC - SAM 3,0 - výs. postř. s převod. mechan. vč. SAM	ks	20,000	1 235,00	24 700,00
19	K	0019R	SBE-050 - hadicová spojka, 1/2"	ks	33,000	27,00	891,00
20	K	0020R	SBA - 075 - hadicová spojka 3/4", rovný kus	ks	73,000	35,00	2 555,00
21	K	0021R	SPXFLEX 30-100 - spoj. potr.z PE, vnitř. prům.12,7mm,	m	53,000	71,00	3 763,00

D 17 Filtrace 7 161,00

22	K	0022R	MINI PLUS-FK filtr 5/4" - typ: vložka 155mesh, s redukčním ventilem	ks	1,000	7 161,00	7 161,00
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------

D 2 Trubní rozvody 52 620,00

D 21 PE potrubí 42 860,00

23	K	0023R	PE40, PE-LD, PN8 - 32 x 2,9 PE40, PE-LD	m	250,000	62,00	15 500,00
24	K	0024R	PE40, PE-LD, PN8 - 40 x 3,7 PE40, PE-LD	m	360,000	76,00	27 360,00

D 22 Ostatní 9 760,00

25	K	0025R	Kopoflex chránička - kopoflex 40, vnitřní průměr 32 mm	m	80,000	53,00	4 240,00
----	---	-------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	0026R	Kopoflex chránička - kopoflex 50, vnitřní průměr 41 mm	m	80,000	69,00	5 520,00
D 3			Tvarovky k potrubí				49 894,00
D 31			Kulové ventily				2 785,00
27	K	0027R	Kulový ventil pozink. - 1" kul. ventil odvodňovací	ks	1,000	908,00	908,00
28	K	0028R	Kulový ventil pozink. - 5/4" kul. ventil	ks	1,000	786,00	786,00
29	K	0029R	Kulový ventil pozink. - 5/4" kul. ventil odvodňovací	ks	1,000	1 091,00	1 091,00
D 32			Ostatní				47 109,00
30	K	0030R	Instalační materiál	soub.	1,000	11 001,00	11 001,00
31	K	0031R	Tvarovky k potrubí - tvarovky a inst. prvky pro potrubí	soub.	153,000	236,00	36 108,00
D 4			Elektromateriál				56 379,00
D 41			Kabely				28 270,00
32	K	0032R	Kabel CyKy 2 x 1,5 mm2 pro uložení v zemi	m	125,000	26,00	3 250,00
33	K	0033R	Kabel CyKy 3 x 1,5 mm2 pro uložení v zemi	m	160,000	34,00	5 440,00
34	K	0034R	Kabel CyKy 5 x 1,5 mm2 pro uložení v zemi	m	165,000	44,00	7 260,00
35	K	0035R	Kabel CyKy 5 x 2,5 mm2 pro uložení v zemi	m	80,000	71,00	5 680,00
36	K	0036R	Stíněný kabel - LAPP ÖLFLEX® CLASSIC 110 CY 4 x 0,75 mm2	m	80,000	83,00	6 640,00
D 42			Spojovací materiál				1 170,00
37	K	0037R	Krabice Acidur - DK Krabice 6455-11P velká	ks	234,000	5,00	1 170,00
D 43			Rozvaděč				7 901,00
38	K	0038R	Chránič proudový - OEZ CHRÁNIČ PROUDOVÝ. LFE-25-4-030AC	ks	1,000	1 605,00	1 605,00
39	K	0039R	Jistič - 1 fázový - OEZ JISTIČ LTN-2B-1 10KA 41634	ks	1,000	610,00	610,00
40	K	0040R	Jistič - 1 fázový - OEZ JISTIČ LTN-4B-1 10KA 41635	KS	1,000	636,00	636,00
41	K	0041R	Jistič - 1 fázový - OEZ JISTIČ LTN-10B-1 10KA 41638	ks	1,000	433,00	433,00
42	K	0042R	Jistič - 3 fázový - OEZ JISTIČ LTN-6B-3 10KA 41768	ks	1,000	1 311,00	1 311,00
43	K	0043R	Stykač - OEZ STYKAČ INSTAL RSI-25-31-A230 25A	ks	1,000	1 186,00	1 186,00
44	K	0044R	Rozvodnice - Gewiss - 12 modulů	ks	1,000	2 120,00	2 120,00
D 44			Ostatní				19 038,00
45	K	0045R	Elektromateriál - Soubor, ostatní	soub.	1,000	19 038,00	19 038,00
D 5			Čerpací technologie				54 877,00
D 51			Ponorná čerpadla				24 166,00
46	K	0046R	Ponorné čerpadlo - E-tech VN 5/7T 1,5kW 400V, bez plováku	ks	1,000	24 166,00	24 166,00
D 52			Frekvenční měniče				16 993,00
47	K	0047R	Frekvenční měnič - PUMPA e-line Drive-04T 2,2kW, vstup i výstup 3x400V,	ks	1,000	14 479,00	14 479,00
48	K	0048R	Snímač tlaku - 90° PUMPA 0-10 bar 4-20 mA	ks	1,000	2 514,00	2 514,00
D 53			Tlakové nádoby				3 485,00
49	K	0049R	Tlaková nádoba GWS - Global Water PWB-8LH ležatá tlaková nádoba 8l	ks	1,000	3 485,00	3 485,00
D 54			Ostatní				3 371,00
50	K	0050R	Zpětná klapka - Zpětná klapka 5/4" mosaz	ks	1,000	873,00	873,00
51	K	0051R	Manometr - Manometr boční 10 bar, glycerinový	ks	1,000	497,00	497,00
52	K	0052R	Pojistný ventil - Pojistné ventily DUCO 1"x5/4"	ks	1,000	2 001,00	2 001,00
D 55			Plovákové spínače				2 978,00
53	K	0053R	Mechanický plovák - Plovákový spínač mechanický 3/4"	ks	1,000	2 075,00	2 075,00
54	K	0054R	Plováková koule - koule plast pro plovák 3/4"	ks	1,000	212,00	212,00
55	K	0055R	Plovákový spínač - 5 m	ks	1,000	691,00	691,00
D 56			Příslušenství				3 884,00
56	K	0056R	Závaží plováku - Závaží plovákového spínače	ks	2,000	176,00	352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	0057R	Konzola - Konzola jednostranná do studny	ks	1,000	3 532,00	3 532,00

D 6 Práce 36 000,00

58	K	0058R	Zemní práce - Výkop strojem v rostlém terénu bez pevných materiálů	m	400,000	61,00	24 400,00
59	K	0059R	Zemní práce - Obsyp, zahrnutí, zhutnění výkopů, úprava terénu	m	400,000	29,00	11 600,00

D 7 Ostatní 27 094,00

60	K	0060R	Vytyčovací praporek - vytyčovací praporek Rain Bird	ks	53,000	13,00	689,00
61	K	0061R	Projekt, vytyčení	soub.	1,000	13 973,00	13 973,00
62	K	0062R	Doprava	km	518,000	24,00	12 432,00